->

A1

A1

A1

A3

A4

12.120 Bex - Monthey - Vouvry - Villeneuve VD &z ©

ANNEE HORAIRE 2023

Etat: 28. Octobre 2022

Lausanne dép.
Bexarr.

Bex, gare
Monthey, Les Ilettes
Monthey, Vers le Nant de Choéx
Monthey, Europe/Plantaud
Monthey, home les Tilleuls
Monthey, gare CFF

St-Maurice dép.
Monthey arr.

Monthey, gare CFF
Monthey-Ville, gare
Monthey, En Place
Collombey, église
Collombey, gare

Collombey, Barme
Collombey, Les Perraires
Muraz (Collombey), Pré Court
Muraz (Collombey), Paquaire
Muraz (Collombey), Milliere
Vionnaz, Crébellay

Vionnaz, Village

Vionnaz, Les Nayaz

St-Gingolph (Suisse) dép.

Vouvry arr.

Vouvry, gare

Vouvry, poste

Vouvry, Le Culat

Chessel, village

Chessel, Grand-Bois

Noville, Crebelley

Noville, Chotron

Noville, Collége

Rennaz, village

Rennaz, hopital

Noville, Pré des Fourches

Villeneuve VD, Eau-Froide
Villeneuve VD, gare

Villeneuve VD dép.
Lausanne arr.

52010

0450
0453
04 55
04 58
04 59
0500
0501
0502
0504
05 05
0508
0510
0511

0516
0519
0520
0524
0526
0528
0529
0531
0535
0536
0538
0539
0542

0551
06 30

52030

0530®
0537®

0550
0553
0555
0558
0559
06 00
0601
06 02
06 04
06 05
06 08
0610
0611

0553
06 05

0616
0619
06 20
0624
06 26
06 28
06 29
0631
06 35
06 36
0638
06 39
0642

06 51
0730

52070

0527®
0616 ®

06 30
06 38
06 39
06 40
0641
06 42

06 34
0641

06 50
0653
06 55
06 58
06 59
07 00
0701
0702
07 04
07 05
07 08
0710
0711

06 53
07 04

0716
0719
07 20
0724
07 26
07 28
07 29
0731
07 35
07 36
07 38
07 39
0742

0751
08 30

52130

0627®
0716 ®

07 27
07 35
07 36
07 37
07 38
0739

0700®
0706 ®

07 40
0743
07 45
07 48
07 49
07 50
0751
07 52
07 54
07 55
07 58
08 00
08 01

07 52
08 04

0816
0819
08 20
0824
08 26
08 28
08 29
0831
08 35
08 36
0838
08 39
0842

0851
0930

52150

0727®
0816 ®

08 30
08 38
0839
08 40
08 41
0842

08 35
0842

08 50
0853
08 55
08 58
08 59
09 00
0901
0902
09 04
09 05
09 08
0910
0911

0853
0904

0916
0919
09 20
0924
09 26
09 28
09 29
0931
09 35
09 36
09 38
0939
0942

0951
1030

52170

09 35
0942

0950
0953
09 55
09 58
09 59
1000
1001
1002
1004
10 05
1008
1010
1011

0953
1004

1016
1019
1020
1024
1026
1028
1029
1031
1035
1036
1038
1039
1042

1051
1130

52190

1035
1042

1050
1053
1055
1058
1059
1100
1101
1102
1104
1105
1108
1110
1111

1053
1104

1116
1119
1120
1124
1126
1128
1129
1131
1135
1136
1138
1139
1142

1151
1230

52210

1140@
1142
1144
1145
1147
1153
1154
1156
1157
1200

1222
1248M

52230

1027 ®
1116 ®

1130
1138
1139
1140
1141
1142

1135
1142

1150
1153
1155
1158
1159
1200
1201
1202
1204
1205
1208
1210
1211

1153
1204

1216
1219
1220
1224
1226
1228
1229
1231
1235
1236
1238
1239
1242

1251
1330

52250

1201®
1208®

1240
1243
1245
1248
1249
1250
1251
1252
1254
1255
1258
1300
1301

1253
1304

1310
1313
1314
1318
1320
1322
1323
1325
1329
1330
1332
1333
1336

1351
1430

52270

1348
1350
1352
1353
1355
1401
1402
1404
1405
1408 @

1422
14 48@M

M ® du12.12.-23.12.,9.1.-10.2., 20.2.-6.4.,

24.4.-30.6.,21.8.-13.10., 30.10.-8.12. sauf 19.5.,

18.9.

HO-00®-®du12.12.-23.12.,9.1.-10.2,,
20.2.-6.4.,24.4.-30.6.,21.8.-13.10., 30.10.-8.12.
sauf18.5.,19.5.,29.5.,18.9.
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ANNEE HORAIRE 2023

Etat: 28. Octobre 2022

->

A1

A1

A1

A3

Lausanne dép.
Bexarr.

Bex, gare

Monthey, Les Ilettes

Monthey, Vers le Nant de Choéx
Monthey, Europe/Plantaud
Monthey, home les Tilleuls
Monthey, gare CFF

St-Maurice dép.
Monthey arr.

Monthey, gare CFF
Monthey-Ville, gare
Monthey, En Place
Collombey, église
Collombey, gare

Collombey, Barme
Collombey, Les Perraires
Muraz (Collombey), Pré Court
Muraz (Collombey), Paquaire
Muraz (Collombey), Milliere
Vionnaz, Crébellay

Vionnaz, Village

Vionnaz, Les Nayaz

St-Gingolph (Suisse) dép.
Vouvry arr.

Vouvry, gare

Vouvry, poste

Vouvry, Le Culat

Chessel, village

Chessel, Grand-Bois
Noville, Crebelley
Noville, Chotron

Noville, Collége

Rennaz, village

Rennaz, hopital

Noville, Pré des Fourches
Villeneuve VD, Eau-Froide

# &'Villeneuve VD, gare

Villeneuve VD dép.
Lausanne arr.

52290

1227®
1316 ®

1330
1338
1339
1340
1341
1342

1335
1342

1350
1353
1355
1358
1359
1400
1401
1402
1404
14 05
1408
1410
1411

1369
1404

1416
1419
1420
1424
14 26
1428
1429
1431
14 35
14 36
1438
1439
1442

1451
1530

52310

1435
1442

1450
14 53
14 55
1458
14 59
1500
1501
1502
1504
1505
1508
1510
1511

1453
1504

1516
1519
1520
1524
1526
1528
1529
1531
1535
1536
1538
1539
1542

1551
16 30

52330

1540 @
1542
1544
1545
1547
1553
1554
1556
1557
1600 @

1629
1700@

52350

1535
1542

1550
1553
1555
1558
1559
16 00
1601
16 02
16 04
16 05
16 08
1610
1611

1553
16 04

1616
1619
16 20
1624
16 26
16 28
16 29
1631
16 35
16 36
16 38
16 39
1642

16 51
1730

52370

16 35
16 42

16 50
16 53
16 55
16 58
16 59
1700
1701
1702
1704
17 05
1708
1710
1711

16 53
1704

1716
1719
1720
1724
17 26
17 28
17 29
1731
17 35
17 36
17 38
17 39
1742

1751
1830

52390

1627 ®
1716 ®

1730
17 38
1739
17 40
1741
1742

1735
1742

1750
1753
17 55
1758
17 59
18 00
1801
18 02
18 04
18 05
18 08
1810
1811

1753
1804

1816
1819
1820
1824
18 26
1828
1829
1831
18 35
18 36
1838
1839
1842

1851
1930

52410

1727®
1816 ®

1830
1838
1839
1840
1841
1842

1835
1842

1850
1853
18 55
1858
1859
1900
1901
1902
1904
19 05
1908
1910
1911

1853
1904

1916
1919
1920
1924
1926
1928
1929
1931
1935
1936
1938
1939
1942

1951
2030

52430

1827®
1916 ®

1930
1938
1939
1940
1941
1942

1935
1942

1950
1953
1955
1958
1959
2000
2001
2002
2004
2005
2008
2010
2011

1953
2004

2016
2019
2020
2024
2026
2028
2029
2031
2035
2036
2038
2039
2042

2051
2130

52450

1927®
2016 ®

2030
2038
2039
2040
2041
2042

2035
2042

2050
2053
2055
2058
2059
2100
2101
2102
2104
2105
2108
2110
2111

2053
2104

2116
2119
2120
2124
2126
2128
2129
2131
2135
2136
2138
2139
2142

2151
2230

52470

2135
2142

2150
2153
2155
2158
2159
2200
2201
2202
2204
2205
2208
2210
2211

2153
2204

2216
2219
2220
2224
2226
2228
2229
2231
2235
2236
2238
2239
2242

2251
2330

HO-@®-®du12.12.-23.12.,9.1.-10.2,,
20.2.-6.4.,24.4.-30.6., 21.8.-13.10., 30.10.-8.12.

sauf 18.5.,19.5., 29.5., 18.9.
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ANNEE HORAIRE 2023

Etat: 28. Octobre 2022

-

Lausanne dép.
Villeneuve VD arr.

# 4Villeneuve VD, gare

A3

A1

A1

A1

Villeneuve VD, Eau-Froide
Noville, Pré des Fourches
Rennaz, hopital

Rennaz, village

Noville, College

Noville, Chotron

Noville, Crebelley
Chessel, Grand-Bois
Chessel, village

Vouvry, Le Culat

Vouvry, gare

Vouvry dép.
St-Gingolph (Suisse) arr.

Vouvry, poste

Vionnaz, Les Nayaz

Vionnaz, Village

Vionnaz, Crébellay

Muraz (Collombey), Milliere
Muraz (Collombey), Paquaire
Muraz (Collombey), Pré Court
Collombey, Les Perraires
Collombey, Barme
Collombey, gare

Collombey, église

Monthey, En Place
Monthey-Ville, gare
Monthey, gare CFF

Monthey dép.

St-Maurice arr.

Monthey, gare CFF

Monthey, home les Tilleuls
Monthey, Europe/Plantaud
Monthey, Vers le Nant de Choéx
Monthey, Les Ilettes

Bex, temple

Bex, gare

Bex dép.
Lausanne arr.

52020

0517
0518
0519
0521
0522
0528
0530
0531
0533
0534
0538
0540

0545®
0603®

0543
0546
0548
0550
0553
0555
0557
0558
0559
06 00
06 02
06 04
06 06
06 09

0617

06 23

0612
0613
0614
0615
0616
06 26
06 29

0636 ®
0730®

52040

0527
06 03

0617
0618
0619
0621
0622
06 28
06 30
0631
0633
0634
0638
06 40

06 50
07 06

0643
06 46
06 48
06 50
0653
06 55
06 57
06 58
06 59
07 00
0702
07 04
07 06
07 09

0711®
0717
0718 ®
0724

0710
0711
0712
0713
0714
07 24
07 26

0736 ®
0830®

52060

06 27
0703

0717
0718
0719
0721
0722
07 28
07 30
0731
0733
07 34
07 38
07 40

0751
08 06

0743
07 46
07 48
07 50
07 53
0755
07 57
07 58
07 59
08 00
0802
08 04
08 06
08 09

0817

0824

0812
0813
0814
0815
0816
08 26
08 29

0836®
0930®

52100

07 27
0803

0817
0818
0819
0821
0822
08 28
0830
0831
0833
08 34
08 38
0840

0851
09 06

0843
08 46
08 48
08 50
08 53
08 55
08 57
08 58
0859
0900
0902
09 04
09 06
09 09

0917

09 24

52120

0827
0903

0917
0918
0919
0921
09 22
09 28
09 30
0931
0933
0934
0938
09 40

0951
1006

0943
09 46
09 48
09 50
09 53
0955
09 57
09 58
09 59
1000
1002
1004
1006
1009

1017

1024

52140

09 27
1003

1017
1018
1019
1021
1022
1028
1030
1031
1033
1034
1038
1040

1051
1106

1043
1046
1048
1050
1053
1055
1057
1058
1059
1100
1102
1104
1106
1109

1117

1124

1112
1113
1114
1115
1116
1126
1129

1136®
1230®

52160

1027
1103

1117
1118
1119
1121
1122
1128
1130
1131
1133
1134
1138
1151

1151
1206

1154
1157
1159
1201
1204
1206
1208
1209
1210
1211
1213
1215
1217
1220

52200

1127
1203

1212
1213
1214
1216
1217
1223
1225
1226
1228
1229
1233
1240

1251
1306

1243
1246
1248
1250
1253
1255
1257
1258
1259
1300
1302
1304
1306
1309

1317

1324

52202

1312
1313
1314
1315
1316
1326
1329

1336 ®
1430®

52240

1227
1303

1317
1318
1319
1321
1322
1328
1330
1331
1333
1334
1338
1340

1351
1406

1343
1346
1348
1350
1353
1355
1357
1358
1359
1400
14 02
14 04
14 06
14 09

1417

1424

52280

1327
1403

1417
1418
1419
1421
1422
14 28
1430
1431
1433
1434
1438
14 40

1451
1506

1443
14 46
1448
14 50
1453
1455
1457
1458
14 59
1500
1502
1504
1506
1509

1517

1524

52300

1400
1429

14 50
1451
1452
1454
14 55
1501
1503
1504
1506
1507 @

HO-@®-0®du12.12.-23.12.,9.1.-10.2,,
20.2.-6.4.,24.4.-30.6., 21.8.-13.10., 30.10.-8.12.

sauf 18.5.,19.5., 29.5., 18.9.
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ANNEE HORAIRE 2023

Etat: 28. Octobre 2022

-

A4

A3

A1

A1

A1

Lausanne dép.

Villeneuve VD arr.

Villeneuve VD, gare
Villeneuve VD, Eau-Froide
Noville, Pré des Fourches
Rennaz, hopital
Rennaz, village
Noville, College
Noville, Chotron
Noville, Crebelley
Chessel, Grand-Bois
Chessel, village
Vouvry, Le Culat
Vouvry, gare

Vouvry dép.
St-Gingolph (Suisse) arr.

Vouvry, poste

Vionnaz, Les Nayaz

Vionnaz, Village

Vionnaz, Crébellay

Muraz (Collombey), Milliere
Muraz (Collombey), Paquaire
Muraz (Collombey), Pré Court
Collombey, Les Perraires
Collombey, Barme
Collombey, gare

Collombey, église

Monthey, En Place
Monthey-Ville, gare
Monthey, gare CFF

Monthey dép.
St-Maurice arr.

Monthey, gare CFF
Monthey, home les Tilleuls
Monthey, Europe/Plantaud
Monthey, Vers le Nant de Choéx
Monthey, Les Ilettes
Bex, temple

Bex, gare

Bex dép.
Lausanne arr.

52320

1427

1503

1517
1518
1519
1521
1522
1528
1530
1531
1533
1534
1538
1546

1551
16 06

1549
1552
1554
1556
1559
1601
16 03
16 04
16 05
16 06
16 08
1610
1612
1615

1617
16 24

52340

1511®

1535®

1545
1546
1547
1549
1550
1556
1558
1559
1601
16 02
16 06
1608 ®

1611
1614
1616
1618
1621
1623
16 25
16 26
16 27
16 28
16 30
16 32
1634
1637®

1649®
1656 ®

52360

1527

16 03

1617
1618
1619
16 21
16 22
16 28
16 30
1631
1633
16 34
1638
16 40

16 51
17 06

1643
16 46
1648
16 50
16 53
16 55
16 57
16 58
16 59
17 00
1702
17 04
17 06
1709

1717
1724

1712
1713
1714
1715
1716
17 26
17 29

1736 ®
1830®

52420

16 27

1703

1717
1718
1719
1721
17 22
1728
1730
1731
1733
17 34
1738
1740

1751
1806

1743
17 46
1748
1750
1753
17 55
17 57
17 58
1759
18 00
18 02
18 04
18 06
18 09

1817
1824

1812
1813
1814
1815
1816
1826
1829

1836 ®
1930®

52440

1727

1803

1817
1818
1819
1821
1822
1828
1830
1831
1833
1834
1838
1840

1851
1906

1843
1846
1848
1850
1853
1855
1857
1858
1859
1900
1902
1904
19 06
1909

1917
1924

1912
1913
1914
1915
1916
1926
1929

1936 ®
2030®

52460

1827

1903

1917
1918
1919
1921
1922
1928
1930
1931
1933
1934
1938
1940

1951
2006

1943
1946
1948
1950
1953
1955
1957
1958
1959
2000
2002
2004
2006
2009

2017
2024

2012
2013
2014
2015
2016
2026
2029

2036 ®
2130®

52480 52500 52520

1927 2027 2200
22111A

2003 2103 2229
2235A

2017 @2117 @2242
2018 @2118 @2243
2019 2119 @2244
2021 @2121 @2246
2022 @2122 @2247
2028 ©2128 @2253
2030 @2130 @2255
2031 2131 @2256
2033 2133 @2258
2034 @2134 @2259
2038 ©2138 @2303
2040 @2140 @2305

2051 | 2151
2106 | 2206

2043 2143 ©2308
2046 @2146 @2311
2048 ©2148 @2313
2050 @2150 @2315
2053 2153 @2318
2055 @2155 @2320
2057 @2157 @2322
2058 @2158 @2323
2059 @2159 @2324
2100 @2200 @2325
2102 2202 @ 2327
2104 @2204 @2329
2106 @2206 @2331
2109 ©2209 ©2334

2117 2217 2349
2124 2224 2357

BO-©

Explication des signes
® Lundi

@ Mardi

@ Jeudi

® Vendredi

® Samedi

® Lundi-vendredi, sauf fétes générales

=> Horaires dans le sens contraire, voir ci-aprés
€= Horaires dans le sens contraire, voir ci-devant
@ Heure de départ

® Arrivée

@ Heure de départ
@ autocontrole
&% Bus

d  Accessible aux personnes en chaise roulante

Les fétes générales sont: 25.12., 26.12., 1.1., 2.1., Vendredi saint, Lundi de Paques, Ascension, Lundi de Pentecdte, 1.8.

4 Temps de correspondance en minutes a Uarrét (sans 'indication de 2 min)
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ANNEE HORAIRE 2023

Etat: 28. Octobre 2022

Arréts desservis
=> Bex - Villeneuve VD

Bex: gare
Monthey: Les Ilettes; Vers le Nant de Choéx;

Europe/Plantaud; home les Tilleuls; gare CFF; gare; En

Place

Collombey: église; gare; Barme; Les Perraires
Muraz (Collombey): Pré Court; Paquaire; Milliére
Vionnaz: Crébellay; Ravines; Village; Les Nayaz
Vouvry: gare; poste; Le Culat

Chessel: village; Grand-Bois

Noville: Crebelley; Chotron; College

Rennaz: village; hopital

Noville: Pré des Fourches; La Mounie; Les Saviez
Villeneuve VD: Eau-Froide; gare

€= Villeneuve VD - Bex

Villeneuve VD: gare; Eau-Froide

Noville: Les Saviez; La Mounie; Pré des Fourches
Rennaz: hopital; village

Noville: College; Chotron; Crebelley

Chessel: Grand-Bois; village

Vouvry: Le Culat; gare; poste

Vionnaz: Les Nayaz; Village; Ravines; Crébellay
Muraz (Collombey): Milliere; Paquaire; Pré Court
Collombey: Les Perraires; Barme; gare; église

Monthey: En Place; gare; gare CFF; home les Tilleuls;
Europe/Plantaud; Vers le Nant de Choéx; Les Ilettes

Bex: temple; gare

Remarques
diToutes les courses

€0848402040

Les horaires ne peuvent étre garantis en cas de forte
circulation ou de mauvaises conditions atmosphériques

Entreprise de transport
CarPostal SA

(0848402040
www.carpostal.ch
ouest@carpostal.ch
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